
 

UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS 
PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO 
      PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO  

EM ESTATÍSTICA E EXPERIMENTAÇÃO AGROPECUÁRIA 

 
LISTA DE SELECIONADOS POR ORDEM ALFABÉTICA 

 

A Comissão de Avaliação do Processo Seletivo para Mudança de Nível do Programa de Pós-

Graduação em Estatística e Experimentação Agropecuária, da Universidade Federal de Lavras, no uso de 

suas atribuições e considerando o Edital PPGEE Nº 001/2023 publicado em 03/07/2023, 

 

Resolve: 

Divulgar a lista dos selecionados no processo seletivo: 

Nome 
CRA 
(40%) 

Pontuação 
Absoluta 
das 
Atividades 
Curriculares 

Pontuação 
Relativa das 
Atividades 
Curriculares 
(30%) 

Projeto 
(30%) 

Pontuação 
final Classificação Resultado 

Mateus Santos 
Peixoto 8,6 25,69 10 9,0 9,14 1 CLASSIFICADO 

        

        

 

 

Lavras, 20 de julho de 2023. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
Prof. Tales Jesus Fernandes 

PRESIDENTE DA COMISSÃO DE AVALIAÇÃO  
DO PROCESSO SELETIVO 


		2023-07-20T09:06:41-0300




